O presente contrato decorre do Processo Licitatório np OL7/2O26, lnexigibilidade de Licitação ne

02/2026, ratificada por despacho do Chefe do Poder Executivo, com fundamento no art. 74, inciso V,
da Lei ne I4.I33/ZOZ7, bem como do Chamamento Público ne 001/2025.

CúUSULA TERCEIRA - Do vALoR

O valor total do presente contrato e de RS 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais)

CúUSULA QUARTA - DA FoRMA DE PAGAMENTo

O pagamento será realizado pelo MUNICíPlO ao VENDEDOR da seguinte forma:

l- 50% (cinquenta por cento) do valor total, equivalente a RS 550.000,00, a título de entrada, a ser
pago após a assinatura do contrato ê realização do registro de propriedade em nome do Município.

[...]

Pessoa Física José Joel Bueno, inscrito no CPF Sob nexxx.696.xxx-49, residente e

domiciliado no bairro Santo Antonio, Santa Maria do Oeste/PR.

OBJETO: "AQUISIçÃO DE UM TERRENO PARA O PROGRAMA HABITAçÃO POPULAR ADQUIRIDO

ATRAVÉS DO CHAMAMENTO PUBLTCO OOtl2O25."

- Valor Total: RS 1.100.000,00 (Hum milhão e cem mil reais)

Data de assinatura: 05 de Fevereiro de 2025.

Yigência;7O/02/2O27

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA NIUNICIPAL I)E SANTA MARIA DO OESTE

LrcrrÁÇÃo
f, XTRATO Dtr CO}ITRATO ADIIINISTR{TIVO N' 03I/2026

CONTRATANTE: I\{UNICIPIO DE SANTA MARIA DO
OESTE, Estado do Paraná, pessoa juridica de direito público